PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 13/18
CONTRATADO: TAVARES E SILVA CONCURSOS PUBLICOS-LTDA-ME
EPP
OBJETO (resumido):. A presente Licitaçao destina-se a receber propostas
para a contrataçao de empresa para a arganizaçao, elaboraçao e execuçao de
Concurso Publico para o provimento de cargos do Quadro de Pessoal Efetivo,
desta Prefeitura Municipal, conforme Anexo I

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).
VIGÊNCIA: 06/06/2018
BASE LEGAL:  8666/93.

DATA: 06/02/2018.